ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
CNPJ 03.648.540/0001-74

Ofício JY® 528/2023/GAB Diamantino, 21 de setembro de 2023
Código da Unidade Gestora: 1112796

Referência: INDICAÇÃO N° 126/2023

Assunto: Indicação da necessidade de realização de “Concurso Público”, no âmbito da
Administração Pública Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Vereador ANILDO GERHARDT NETO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  DE D IA M A N T IN O
P R O T O C O L O  G E R A L  1 0 5 7 / 2 0 2 3

D a ta : 2 5 / 0 9 / 2 0 2 3  - H o rá rio : 1 2 :5 0
A d m in is tra t iv o

Câmara Municipal de Diamantino - MT.

Senhor Presidente;
Cumprimentando-o cordialmente e em resposta a Indicação n° 126/2023, de

autoria dos nobres vereadores: Ranielli Patrick Arruda Lima -  PDT; Arnildo Gerhardt
Neto -  PODEMOS, José Carlos David -  PDT, Adriano Soares Corrêa -  PSB, Alfredo
Matheus Keller -  PSD, Diocelio Antunes Pruciano -  PDT, Michele Cristina Carrasco
MAURIZ -  união, mencionando a necessidade de realização de “Concurso Público”, no

âmbito da Administração Pública Municipal.
Informamos que já está em andamento os levantamentos necessários para a

realização do Concurso Público.

Informamos ainda que, o referido Concurso deverá ocorrer nos primeiros meses
do ano de 2024.

Sendo o que se apresentava colocando-me a inteira disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Manoel Loureiro Neto
Prefeito Municipal

Av. Joaquim P. F. Mendes, 2287 -  Centro -  CEP 78.400-000 -Fone: (65) 3336-6400
Diamantino -  MT

www.diamantino.mt.gov.br